



# FÖRENINGSSÄRENDEN

## Årsmötet.

Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund avhöll sitt årsmöte i Riksdagshuset i Stockholm lördagen den 13 oktober 1956.

Mötet öppnades av förbundsordföranden kamrer A. Bendrik, Söderhamn, som hälsade de närvarande välkomna.

Till ordförande vid mötet utsågs herr Bendrik och till vice ordförande kanslirådet Gunnar Wejle, Stockholm.

Styrelse- och revisionsberättelser föredrogs och förbundets styrelse beviljades ansvarsfrihet.

Till styrelseledamöter omvaldes kamrer A. Bendrik, Söderhamn, kanslirådet Gunnar Wejle, Stockholm, häradsskrivaren



Fr. vänster: TOR:s ordf. kamrer Axel Bendrik, sekr. assessor Gustaf Åhström, vice ordf. kanslirådet Gunnar Wejle, styrelsesuppleanterna ing. Wilhelm Watz och hovrättssekr. Åke Sjögren.

## Skattelitteratur

### Skattebibeln i ny upplaga.

För sju år sedan succédebuterade Geijer—Rosenquist—Sterners skattehandbok med 1.180 sidor, lätt förvärvade för 37:50. Efter ett mellanspel på 1.840 sidor för 97:50 plus supplement har det stora verket nu, trots att avsnitten ur taxeringsförordningen helt strukits, förts fram till ett nytt rekord på 1.624 väsentligt större och tättryckta sidor för inalles 138 kronor. Utvecklingen är sådan på det här området, det kan inte hjälpas. Man har bara att vara tacksam för att det förnämliga författarteamet vill följa med i galoppen och inte lämnar handbokens många trogna läsare i sticket.

Liksom i tidigare upplagor är handbokens huvudvikt lagd vid företagsbeskatt-

ningen. Den översikt som ges av detta område, är fyllig och klargörande. Man kan emellertid notera, att den auktoritativa karaktär handboken äger, har avhållit författarna från uttalanden på sådana osäkra punkter, där tillräcklig underbyggnad i praxis ännu saknas.

Här är naturligtvis inte platsen för någon detaljgranskning. Ett par slumpmässigt utvalda observationer må räcka. Så t. ex. refereras plenimålet 1955 ref. 21, enligt vilket "skattskyldighet för inkomst icke åligger konkursbo", så, att det tydligt framgår, att en majoritet (sju mot sex) av RR:s ledamöter fann konkursbo principiellt kunna vara skattesubjekt. Att ett avgörande fälldes i motsatt riktning berodde på att ett av de sju regeringsråden

---

Alfred Linderson, Karlshamn, kronokamreraren E. Winnermark, Borås, och f. d. kansliskrivaren Axel Karlsson, Ånge.

Till suppleanter i styrelsen omvaldes hovrättssekreteraren Å. Sjögren, Göteborg, ingenjören Wilh. Watz, Odensala, samt landsfiskalen Bror Wassberg, Karlskoga.

Sedan bitr. taxeringsintendenten E. Lilliesköld, Göteborg, ansett sig böra avsäga sig revisorsuppdraget, valdes till revisorer såväl för förbundets räkenskaper som för tidskriftens räkenskaper härads-skrivaren Arfrans Lindholm, Falun, och häradsskrivaren Einar Blomgren, Stockholm, samt till revisorssuppleanter postkontrollören Gösta Sundman, Stockholm och förste byråsekreteraren Gösta Pernéus, Stockholm.

I enlighet med styrelsens förslag beslöt

årsmötet att årsavgiften till förbundet skulle utgå med två kronor för varje till länsföreningen ansluten medlem.

Kronokamreraren Winnermark redogjorde för de åtgärder styrelsen vidtagit i arvodesfrågan och de uppvaktningar, som skett därutinnan under verksamhetsåret. Sekreteraren lämnade en översikt av årets taxeringsarvoden och för de grunder, efter vilka desamma i huvudsak beräknats.

Efter årsmötesförhandlingar höll assessorn E. Eklund, Stockholm ett intressant och givande föredrag över ämnet "Schablonregler i kommunalskattelagen avseende inkomst av tjänst m. m."

Årsmötet beslöt slutligen att protokollet över årsmötesförhandlingarna skulle stencileras och utsändas till länsföreningarna.